Проект

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 17 июня 2019 года по22 июня 2019 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему советнику отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов Ризаевой Алине Азатовне

по тел.: (843) 221-40-37 (alina.rizaeva@tatar.ru)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан
О переводе земельных участков

из одной категории в другую
в Новошешминском муниципальном

районе Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять предложение Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, АО «Шешмаойл» о переводе земельных участков сельскохозяйственного назначения общей площадью 7,7255 гектара в Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан, находящихся в собственности АО «Шешмаойл», в категорию земель промышленности и иного специального назначения в целях недропользования в границах согласно выпискам из Единого государственного реестра недвижимости со следующими кадастровыми номерами:
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, гектаров

	16:31:090202:301
	0,1695

	16:31:130502:221
	2,527

	16:31:130601:148
	0,0006

	16:31:140204:167
	0,1407

	16:31:140204:168
	3,877

	16:31:140204:171
	0,4106

	16:32:140204:172
	0,2638

	16:32:140204:173
	0,1663

	16:32:140204:174
	0,17

	Итого
	7,7255.

2. Предложить Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан в установленном порядке внести соответствующие изменения в Единый государственный реестр недвижимости.

Премьер-министр

Республики Татарстан

                             А.В.Песошин
Министр земельных и имущественных

отношений Республики Татарстан                                                                 А.К.Хамаев